UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                          Bình Định, ngày     tháng 4 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn về lệ phí môn bài

                                                       Kính gửi: Bộ Tài chính

Căn cứ Công văn số 3707/BTC-TCT ngày 30/3/2020 của Bộ Tài chính

về việc xin ý kiến vào dự thảo Thông tư hướng dẫn về lệ phí môn bài; sau khi

nghiên cứu, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

Thống nhất với bố cục và nội dung dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung

một số điều của Thông tư số 302/2016/TT-BTC hướng dẫn về lệ phí môn bài

(như tài liệu gửi kèm theo Công văn số 3707/BTC-TCT ngày 30/3/2020 của

Bộ Tài chính).

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                            KT. CHỦ TỊCH

- Tổng Cục Thuế;                               PHÓ CHỦ TỊCH

- PCTTT Phan Cao Thắng;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

       Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-15T14:39:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-15T17:22:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-15T17:50:02+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T09:00:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T09:00:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-16T09:00:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!